2. ¶ Ou un rent charge fuit grant hors de terre pur vie per le Counte de Kent, le grantee devia, & ses executors porteront br̄ de Dette vers le tenant del terre esteant nient privey al Counte pur les arrerages, & ajuge bone. T. 26 E. 3. 64. Execution fuit agard p le Statut de Winton vers le inhabitants de deux Counties, ou la robbery fuit en les confines &c. H. 2 E. 3. 33.

[80] [80] ¶ Et vide action de Dette port per les Burgeses de Tewkesbury sur lestatut de Anno 8 H. 6. cap. 27. vers les Cominalties del forest de Deane, & de autres hundreds &c. T. 11 H. 6. 58.

4. ¶ En Scire facias hors de recognifance, il covient q̄ il soit port vers tous les Ter-Tenants enterlessant nul, autermt̄ il navera execution. M. 11 E. 3. Brief 266. Vide postea en Tenant de quel nient nosme, 11 E. 3.

Liber Quintus.

CAP. I.

¶ Que seront Joyntment sues.

Entant que nous avons peruse queux poient estre sues per brief, ore nous alerons a voier, queux seront sues jointment per br̄, & queux nemy. Car il appiert per *Bracton* que briefs abateront per le nient nosme de ascuns, q̄ doivent estre nosmes en eux, ou il dit *Tract* 5 Li. 5. ca. 26. fo. 430. Item competit ei exceptio (videlicet tenenti) ex persona sua propria, quod sine alijs respondere non potest, qui tantundem Juris habent in re, quam tenet sicut ille, vel ratione adjuncti, vel ratione majoritatis ut supra &c. Sed ad hoc quod exceptionem habeat quoad actionem differendam & brevi proferendum. Et primes solong son order nous treiterons des parçeners, des quels en m̄ le Chapiter continuant a ses dits parols il dit. Secundum quod participes nominandi sunt in brevi vel non nominati, videndum erit, an partita sit inter cohæredes participes hæreditas, vel res communis vel non. Si autem hæreditas non fuerit partita sed teneatur in communi, quilibet cohæredum tantundem juris habet tenendi hæreditatem quantum & alij: Sed tamen non per se ante divisionem, sed pro se in communi cum alijs, & sic totum tenet & nihil tenet. s. totum in communi, & nihil seperatim per se. Et un peu apres. Si autem partita sit, & tenens teneat rem petitam sic partitam & in proparte, [81] non est necesse quod omnes participes [81.] in brevi nominentur, quia si in brevi nominentur, illi qui nihil tenent, cadit breve &c. Et eodem capite. Si autem hæreditas communis partita non sit, oportet de necessitate, quod omnes nominentur in brevi, alioquin cadit breve ex toto.

¶ Vide plus de Parçeners *Tract* 1 Li. 4.

2. ¶ Accordant a quel doctrine Anno 24 H. 3. Partition 19. Brief de *Sec̄ta* facienda ad hundredum fuit port vers deux foers parçeners, quels plederont que ells avoient un coheire nient nosme &c. a que replie fuit que partition fuit fait &c. sur que ells plederont outre.